• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 
3.782.450.000.- 4.538.940.000.- 

Üçmilyaryediyüzseksenikimilyondörtyüzellibin 
Türk Lirası 

Dörtmilyarbeşyüzotuzsekizmilyondokuzyüzkırkbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

218.440.000.- 262.130.000.- 

İkiyüzonsekizmilyondörtyüzkırkbin 
 Türk Lirası 

İkiyüzaltmışikimilyonyüzotuzin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

107.675.000.- 129.210.000.- 

Yüzyedimilyonaltıyüzyetmişbeşbin Euro Yüzyirmidokuzmilyonikiyüzonbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

6.218.000.- 7.460.000.- 

Altımilyonikiyüzonsekizbin Euro Yedimilyondörtyüzaltmışbin Euro